
W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na „Dostawę materiałów 

instalacyjno – sanitarnych, elektrycznych, budowlanych oraz papy” działając na podstawie art. 38 ust. 1 

ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113, poz. 759.) 
Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania:

Pytanie 1 

Ile ścianek mają mieć kabiny i czy mają być szklane czy plastikowe, czy brodzik ma być wysoki czy niski,

czy w komplecie ma być obudowa styropianowa pod brodzik i syfon?

Odpowiedź:

kabina ma mieć dwie ścianki, mają być one plastikowe, brodzik wysoki, a w komplecie ma być obudowa

styropianowa pod brodzik oraz syfon.

Pytanie 2

Na jakim kanale ma być stosowana kineta?

Odpowiedź:

fi 160.

Pytanie 3

Otulina szara – jakiej grubości ma mieć ściankę?

Odpowiedź:

Otulina ma mieć grubość ścianki 13.

Pytanie 4

Rura 110 SN 8 kl. S lita czy dobrze została podana grubość ścianki? (w sprzedaży występuje ścianka 3,2)

Odpowiedź:

Faktycznie grubość została źle podana powinna wynosić 3,2.

Pytanie 5

Kompakt ma być warszawski czy uniwersalny?

Odpowiedź:

Kompakt ma być uniwersalny.

Pytanie 6

Przedłużka mos. 1/2 cala – jakiej długości mają być przedłużki?

Odpowiedź:

Przedłużka mos 25mm.

Pytanie 7

PCV Mufa red. 110 – co to takiego?

Odpowiedź:

PCV Mufa redukcyjna o śr. 110x75 do kanalizacji wewnętrznej.

Pytanie 8

Przyłącze elastyczne do WC – czy ma być rozciągane?

Odpowiedź:

Tak. Ma być rozciągane.


